

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2025

Wanke ApS
Engbovej 64
2610 Rødovre

CVR nr. 42707015

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. april 2026

Dirigent

Hongliang Chen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wanke ApS
Engbovej 64
2610 Rødovre

CVR-nr.: 42707015
Stiftelsesdato: 20.09.21
Hjemsted: Rødovre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hongliang Chen
Jiongyi Zhu

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. april 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 474.914. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2026 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	755.758	950.907
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.114	-62.114
Resultat før finansielle poster	693.644	888.793
Andre finansielle indtægter	42	207
Andre finansielle omkostninger	-218.772	-250.438
Ordinært resultat før skat	474.914	638.562
Skat af årets resultat	-104.953	-141.869
Andre skatter	60.112	5.596
ÅRETS RESULTAT	430.073	502.289
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	430.073	502.289
Disponeret i alt	430.073	502.289

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.117.178	10.179.292
Materielle anlægsaktiver i alt	10.117.178	10.179.292
Anlægsaktiver i alt	10.117.178	10.179.292
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	40.000	40.000
Likvide beholdninger	62.437	100.194
Likvide beholdninger i alt	62.437	100.194
Omsætningsaktiver i alt	102.437	140.194
AKTIVER I ALT	10.219.615	10.319.486
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	1.755.986	1.325.912
Egenkapital i alt	1.795.986	1.365.912
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	138.409	98.444
Hensatte forpligtelser i alt	138.409	98.444
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	3.660.435	4.278.939
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.660.435	4.278.939
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	3.942.414	3.911.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	567.371	649.850
Periodeafgrænsningsposter	100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.624.785	4.576.191
Gældsforpligtelser i alt	8.285.220	8.855.130
PASSIVER I ALT	10.219.615	10.319.486
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	40.000	1.325.913	0	1.365.913
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	430.073	0	430.073
Egenkapital, 31. december 2025	40.000	1.755.986	0	1.795.986
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	823.623	0	863.623
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	502.289	0	502.289
Egenkapital, 31. december 2024	40.000	1.325.912	0	1.365.912

Noter

	0	0
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede		
		Grunde og bygninger
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		10.352.275
Anskaffelsessum, ultimo		10.352.275
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-172.983
Årets af- og nedskrivninger		-62.114
Af- og nedskrivninger, ultimo		-235.097
Bogført værdi, ultimo		10.117.178
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
